Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Cán bộ, công chức, Bán chuyên trách.

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 07/2/2020 của UBND thị xã

Hồng Lĩnh về việc chuyển đổi, xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh năm 2020; Kế

hoạch số 13/KH-UBND, ngày 20/2/2020 của UBND xã về việc tiếp tục duy trì

và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015. Ủy ban

nhân dân xã đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức, bán chuyên

trách tiếp tục thực hiện tốt các nội dung sau:

- Sắp xếp, lập danh mục hồ sơ tài liệu theo chuẩn 5s (sàng lọc, sắp xếp,

sạch sẽ, săn sóc, sẵn sàng).

- Cập nhật thủ tục hành chính đã được công bố, lập danh mục thủ tục hành

chính theo quy định.

- Nghiên cứu xây dựng các quy trình nội bộ, quy trình xử lý công việc

chuyên môn, hỗ trợ công việc chuyên môn đưa vào áp dụng có hiệu quả.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức,

bán chuyên trách nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban chỉ đạo ISO xã;
- Lưu: VT; thư ký ISO.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Sự

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/UBND-VP

V/v tiếp tục duy trì và cải tiến việc áp

dụng HTQLCL theo TCVN  ISO

9001:2015

  Thuận Lộc, ngày  10 tháng 8  năm 2020

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T10:57:51+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T10:58:38+0700